
/oo/'1-J/I.f /Je 
Národní centrum ošetřovatelství a nelékal-sk)'ch zdravotn ick),ch obon''i 

se síd lem V in a řská 6, 603 00 B rno 
jednajíc í Mgr. Janou Mikulkovo u, MBA, ředite lk o u 

IČ: 000238 50 
DIČ: CZ0002385 0 
(dili e NCO NZO) 

a 

Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská falmltn í nemocnice Praha 
př íspěvková organi zace zřízená Mini sterstvem obrany ČR 
se sídlem U Voj enské nemocn ice 1200, 169 02 Praha 6 
jednající prof. MUDr. Miros lavem Zavoralem, Ph.D., ředitel em 
! Č: 6 1383082 
(dá le zdravotni cké za říze ní) 

!· 
uzav íraj í v návaznosti na zákon č . 96/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání odborné r!' r,r 

zpl'1so bil ost i k v)t!<a nu ne l ékařs kých zdravotnických povo lání a k výkonu č inností so uvisejících 

s poskytování m zdravotní péče, tuto 

DOHODU 

l. NCO NZO a zdravotnické za říze ní se zavazují ke spoluprác i v rámci s pec i a li zač níh o vzd ě l ává ní v 

oboru K I in ická biochemi e (dále jen obor), budou-I i zdravotnickému zaříze ní udě l e na z d otačního 

programu MZ pro tento obor rezidenční místa. 

2. NCO NZO umožní oso bám, které budou zařazeny do s pec iali začníh o vzd ě l ávání ve shora 

uvedeném oboru ze zd ravotnického zař ízení, získávání teoretických znalostí v oboru , a to v rozsahu 

stanoveném vzdě l ávacím program em. Teoreti cká část s peci a li začního vzdě l ávání bude 

u s k u teč r1ována v NCO NZO Brno. 

3. S po I u práce při s pec i a li za čním vzdě l ávání bude za hájena okamžikem ud ě l e ní dotace na rez i denčn í 

místo k u s kuteč i1ování vzd ě l ávac ího programu zdravotnickému zaříze ní. 

4. Vzdě l ává ní bude rea li zováno za úplatu dle aktuální cenové nabídky vzdě l ávac íc h akcí. 

5. Tato dohoda se uzaví rá na dobu trvání teoretické části smluvního oboru s pec i a li začníh o vzdě l ávání . 

Lze j i u konč i t do hodou smlu vních stran. Pl atn ost dohody zaniká, bude-li žádost zdravotni ckého 

zař íze n í o přid ě l e ní rez id e n čního místa z dotačního programu MZ pro rok 201 8 v oboru 

stanoveném v odst. I této dohody zamítnuta. Zd ravotnické zařízení j e povinno oznámi t NCO NZO 

v),s ledek ř ízení o př id ě l ení rezid enčního místa cl o 15 pracovních dn t"1 po obdržení rozhodnutí. 

6. Každá smlu vní strana má právo sml ouvu vypovědět ve dvouměs íč ní výpovědní lhíHě, která začn e 

běžet prvním dnem měs íce nás ledujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní stran ě. 

7. Do hoda nabývá platnosti a ú č inn osti dnem podpi su oprávněnými zástupci smluvních stran. 

8. Tu to dohod u lze měnit pouze oběma smlu vními stranami odsouhl asenými písemnými dodatky. 

9. Dohoda j e sepsána ve třech vyhotoveních s pl atnost í orig inálu, NCO NZO obd rží j edno vyhotovení 

a dvě vyhotovení obdrží zdravotni cké zař ízení. Jedn o vyhotovení dohody j e zdravotni cké zař ízení 

opráv něn o předat j ako p říl ohu k žádosti o přid ě l ení dotace ze státního rozpočtu na rez id enční místo 

pro rok 2018 k u sk u teč 1'íován í vzdě l ávacího programu v oboru . Mgr. Lenka Guto118 w1• 
na základe po \ Lf.:n 1 

• -

V B rně dn e O 5 -03- 7.018 J Nt~~~~~~~RZ~~~J~J~~~~~~-~-~~RUraze dne 2 7
1 
-0~7018 

/J, Vlnars~~~ i~~~~6 BRNO &1:J~ 1 

V· 2 . ~~ 1 I 

Mgr. Jana Mikulková, MBA prof.MUI?cČJ~'Sflla).O~'S<kálr,e~J;nice · 
I"> I ' ll . . :t.r~A.· lt í nemocm.::e Praha 
"ec 1te <a ojei'St<POI!Pit~ n 00 169 02 Praha 6 

u Vojenské nemocmce 12 • 
-1-


